2022年日本レオロジー学会年次大会参加費について

日本レオロジー学会会員各位

2022年日本レオロジー学会学会年次大会の参加費を以下の通りとさせて頂きたく、ご連絡

申し上げます。

会員参加費：10,000円

非会員参加費：20,000円

学生：4,000円

上記参加費につきましては、学会役員メンバーで慎重に検討しました結果、

・今般の事情によるリモート開催のため臨時費用が発生すること

・年会以降に学会会合を通常の形態で開催することが可能になれば、例年の水準に戻すこと

を想定していることにより上記参加費とさせて頂きました。

以上、よろしくお願い申し上げます。

庶務理事 徳満勝久